UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-
MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 5904, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo 23117.068955/2024-38 e 23117.071150/2024-
71;

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Comissão Especial para a Defesa do Memorial
descritivo para classe titular  da servidora Valeriana Cunha, conforme deliberado na
17º Reunião Ordinária de 2024 do Conselho da Faculdade de Gestão e Negócios -
CONFAGEN, realizada de forma remota no dia 22/10/2024.

Art. 2º  A Comissão será composta pelos seguintes membros:
Cristiana Fernandes de Muylder (FUMEC) - Membro Titular;
Jaenes Miranda Alves (UESC)- Membro Titular;
Ricardo Silveira Martins (UFMG) - Membro Titular;
Valdir Machado Valadão Júnior (UFU) - Membro Titular;
Kárem Cristina de Sousa Ribeiro (UFU) - Membro Suplente;
Pedro Valentim Marques (ESALQ) - Membro Suplente.

Art.3º  Determinar que a Comissão seja presidida pelo servidor Valdir

Machado Valadão Júnior.

Art. 4º  Esta Comissão será automaticamente extinta após o

encerramento dos trabalhos.

Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviço Eletrônico.

CINTIA RODRIGUES DE OLIVERIRA

Boletim de Serviço Eletrônico em
24/10/2024

Portaria de Pessoal 5904 (5815943)         SEI 23117.068955/2024-38 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Cíntia Rodrigues de Oliveira,
Diretor(a), em 24/10/2024, às 09:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5815943 e o código CRC B87DCA91.

Referência: Processo nº 23117.068955/2024-38 SEI nº 5815943

Portaria de Pessoal 5904 (5815943)         SEI 23117.068955/2024-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 5904 (5815943)